

Årsredovisning för
Murre Hellstens Bygg AB

556768-8907

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maurits Hellstén
Styrelseledamot

2022-10-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Murre Hellstens Bygg AB, 556768-8907, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Norrtälje kommun bedriver byggnadsverksamhet. Verksamheten bedrivs främst inom stor-stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med året innan efter att bolaget fått ett större uppdrag under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 709 971	2 698 039	3 736 391	4 627 462
Resultat efter finansiella poster	303 863	-217 480	-230 667	187 392
Soliditet %	67	63	71	64

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	862 073	15 137
Balanseras i ny räkning		15 137	-15 137
Årets resultat			181 205
Belopp vid årets utgång	100 000	877 210	181 205

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	877 210
Årets resultat	181 205
Summa	1 058 415

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	1 058 415
Summa	1 058 415

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 709 971	2 698 039
Övriga rörelseintäkter		33 576	142 995
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 743 547	2 841 034
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-870 833	-306 246
Övriga externa kostnader		-429 229	-520 048
Personalkostnader	2	-2 122 823	-2 222 221
Summa rörelsekostnader		-3 422 885	-3 048 515
Rörelseresultat		320 662	-207 481
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 799	-9 999
Summa finansiella poster		-16 799	-9 999
Resultat efter finansiella poster		303 863	-217 480
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-75 000	240 000
Summa bokslutsdispositioner		-75 000	240 000
Resultat före skatt		228 863	22 520
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 658	-7 383
Årets resultat		181 205	15 137

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	1 057 218	997 218
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 057 218	997 218
Summa anläggningstillgångar		1 057 218	997 218
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		425 018	354 519
Övriga fordringar		62 339	23 707
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		181 599	145 104
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 343
Summa kortfristiga fordringar		668 956	531 673
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		27 547	27 547
Summa kortfristiga placeringar		27 547	27 547
Kassa och bank			
Kassa och bank		59 769	2 857
Summa kassa och bank		59 769	2 857
Summa omsättningstillgångar		756 272	562 077
SUMMA TILLGÅNGAR		1 813 490	1 559 295

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		877 210	862 074
Årets resultat		181 205	15 137
Summa fritt eget kapital		1 058 415	877 211
Summa eget kapital		1 158 415	977 211
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		75 000	0
Summa obeskattade reserver		75 000	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	125 334
Summa långfristiga skulder		0	125 334
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		203 676	98 454
Skatteskulder		45 739	4 965
Övriga skulder		74 344	75 942
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		256 316	277 389
Summa kortfristiga skulder		580 075	456 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 813 490	1 559 295

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	204 121	204 121
Utgående anskaffningsvärden	204 121	204 121
Ingående avskrivningar	-204 121	-204 121
Utgående avskrivningar	-204 121	-204 121
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	997 218	937 218
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	60 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	1 057 218	997 218
Redovisat värde	1 057 218	997 218

Fordran avser kapitalförsäkring, marknadsvärde 30 april 2022 uppgick till 1383 653 kr, redovisat värde 1 057 218 kr.

"Årets lämnade lån" avser inbetalningar till kapitalförsäkringar under räkenskapsåret.

Underskrifter

Norrtälje

Maurits Hellstén

2022-10-28

Maurits Hellstén
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-28

Lars Kjellgren

Lars Kjellgren
Auktoriserad revisor
